MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA ESTADUAL

PORTARIA Nº 484, DE 30 DE SETEMBRO DE 2019

Revogada pela   Portaria PRPR nº 66, de 6 de fevereiro de 2010

Designa  servidor  para  a  função  de  Fiscal  Administrativo  Titular  e
Substituto e Fiscal Técnico Titular e Substituto dos contratos de prestação
de serviços continuados da Procuradoria da República do Paraná.

O  SECRETÁRIO  ESTADUAL  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições conferidas pelo art.  41 e incisos do Regimento

Interno do Ministério Público Federal (aprovado pela  Portaria SG/MPF nº 382, de 05.05.2015),

resolve:

Art  1º.  Designar o servidor RUBENS JACOPETI CHUEIRE JUNIOR, matrícula

28156-5,Assessor-chefe nível II da Assessoria de Comunicação Social, como Fiscal Administrativo

Titular  e  Fiscal  Técnico  Titular;  designar  LILIANA FRAZÃO  PEREIRA,  matrícula  27161-6,

Analista do MPU/Apoio Técnico-administrativo/Comunicação Social, como Fiscal Administrativo

Substituto e Fiscal Técnico Substituto do seguinte contrato da Procuradoria da República do Paraná:

a)  SÉRGIO MACHADO REIS,  Contrato  16/2019,  cujo  objeto  é  a  prestação  de

serviços  de  clipping jornalístico  online,  com monitoramento  de  mídia,  gestão  de  informação e

análise de conteúdo;

Fica revogada a  Portaria nº 312, de 27/06/19, publicada em 01/07/19 no DMPF-e

Nº121/2019-ADMINISTRATIVO –Divulgação: 28/06/2019, pág. 72;

Dê-se ciência aos interessados

JOÃO BAPTISTA NOGUEIRA NETO

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,    0  3     out  .   201  9  .  Caderno
Administrativo  , p.  23  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/197666/PT_PRPR_2020_66.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/189260/DMPF_ADM_20191003.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/189260/DMPF_ADM_20191003.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/189260/DMPF_ADM_20191003.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/189260/DMPF_ADM_20191003.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/189260/DMPF_ADM_20191003.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/189260/DMPF_ADM_20191003.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/189260/DMPF_ADM_20191003.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/189260/DMPF_ADM_20191003.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/189260/DMPF_ADM_20191003.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/189260/DMPF_ADM_20191003.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/189260/DMPF_ADM_20191003.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/189260/DMPF_ADM_20191003.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/182113/PT_PRPR_2019_312.pdf